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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 80/14-18
ЧЕТВРТОК
4 јуни 2015 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11.00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 33 НА КОМИСИЈА ЗА ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ И ОДНОСИ МЕЃУ ЗАЕДНИЦИТЕ

Предлог на дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за спречување на корупцијата - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување  и дополнување  на Законот за управување со конфискуван имот, имотна корист и одземени предмети во кривична и прекршочна постапка - II читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за вештачење - I читање;
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	4.
	Предлог-закон за  дополнување на Законот за  Државното правобранителство - I читање;
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	5.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за процена - I читање.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за бесплатна правна помош - I читање.


12.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.31 НА КОМИСИЈА ЗА ТРАНСПОРТ, ВРСКИ И ЕКОЛОГИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за воздухопловство - II читање.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Статутарна Одлука за изменување и дополнување на Статутот на Агенцијата за електронски комуникации (I фаза).


13.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 26 НА КОМИСИЈА ЗА ЕКОНОМСКИ ПРАШАЊА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за едношалтерскиот систем и за водење на трговскиот регистар и регистар на други правни лица - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за трговија - II читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на потрошувачите - II читање.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување  на Законот за електронска трговија - I читање;
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	2.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за концесии и јавно приватно партнерство - I читање;
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	3.
	Предлог-закон за градежните производи - I читање.


14.00 часот, Сала на Влада

СЕДНИЦА БР. 73 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за пензиското и инвалидското осигурување - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за отпишување на камати на достасани обврски по основ на придонеси од задолжително социјално осигурување - II читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за девизното работење - II читање;
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	4.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за Централен регистар - II читање;
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	5.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за даночна постапка. - II читање;
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	6.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за едношалтерскиот систем и за водење на трговскиот регистар и регистар на други правни лица - II читање;
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	7.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за трговија - II читање;
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	8.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за заштита на потрошувачите - II читање;
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	9.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за воздухопловство - II читање;
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	10.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за продажба на земјоделското земјиште во државна сопственост - II читање.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за спречување на корупцијата - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување  и дополнување  на Законот за управување со конфискуван имот, имотна корист и одземени предмети во кривична и прекршочна постапка - II читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за вештачење - I читање;
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	4.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за  Државното правобранителство - I читање;
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	5.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за процена - I читање;
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	6.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за семејството - I читање;
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	7.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за социјалната заштита - I читање;
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	8.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за управување со кризи - I читање;
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	9.
	Предлог-закон за изменување  и дополнување  на Законот за приватизација и закуп на градежното земјиште во државна сопственост - I читање;
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	10.
	Предлог-закон за изменување и дополнување  на Законот за електронска трговија - I читање;
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	11.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за бесплатна правна помош - I читање;
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	12.
	Предлог-закон за градежните производи - I читање;
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	13.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за концесии и јавно приватно партнерство - I читање;
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	14.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за денационализација - I читање;
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	15.
	Предлог-закон за изменување и допoлнување на Законот за експропријација - I читање;
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	16.
	Барање за давање на автентично толкување на член 5-б став 2 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти, поднесено од пратеникот Лилјана Затуроска;
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	17.
	Статутарна Одлука за изменување и дополнување на Статутот на Агенцијата за електронски комуникации (I фаза).


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за односи со јавноста и за изготвување на статистички материјали 4.6.2015
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